
          Výsledky Majstrovstiev SR v kickboxe - Ba nská Bystrica
15.6.2013

Štýl Váhová Kategória Meno Klub Umiestnenie Body
SC dievčatá -37kg Janka  Gulaková Revuca KB LEON 1 4
SC dievčatá -37kg Bibka  Mihnáková Bardejov Edymax KBC 2 3
SC dievčatá -42 kg Dominka  Gumanová Košice Steel Trans KB 1 4
SC dievčatá -42 kg Martina  Cingeľova Bardejov Edymax KBC 2 3
SC dievčatá -42 kg Stela  Levická Prešov KB Panter 3 2
SC dievčatá -50 kg Viktória  Kažiková Prešov KB Panter 1 4
SC dievčatá -50 kg Viktória  Urdzíková Prešov KB Panter 2 3

SC chlapci - 28 kg David  Guman Košice Steel Trans KB 1 4
SC chlapci - 28 kg Alex  Hovan Košice Steel Trans KB 2 3
SC chlapci - 28 kg Marek  Karch Košice Steel Trans KB 3 2
SC chlapci -37 kg Jakub  Čech Bardejov Edymax KBC 1 4
SC chlapci -37 kg Tomáš  Cingeľ Bardejov Edymax KBC 2 3
SC chlapci -37 kg Rudolf  Palenčár B. Bystrica ŠKP Kickbox 3 2
SC chlapci -42 kg Kristian  Kozak Bardejov Edymax KBC 1 4
SC chlapci -42 kg Adrián  Kunštar Revuca KB LEON 2 3
SC chlapci -42 kg Daniel  Drozda Košice Steel Trans KB 3 2
SC chlapci -52kg Ondrej.  Franek Lučenec KIBUDO Kickbox 1 4
SC chlapci -52kg Milan  Paprčka Lučenec KIBUDO Kickbox 2 3
SC chlapci -52kg Martin  Dorušinec Bardejov Edymax KBC 3 2
SC chlapci -52kg Viktor  Turek Košice Steel Trans KB 4 1

SC muži -63kg Tibor  Hodbod Košice Steel Trans KB 1 4
SC muži -63kg Ľuboslav  Bodor Revuca KB LEON 2 3
SC muži -63kg Rastislav  Sándor B. Bystrica ŠKP Kickbox 3 2
SC muži -79kg Luboslav  Šiška D. Kubín KB Klub 1 4
SC muži -79kg Marek  Láska KFC Lučenec 2 3
SC muži -79kg Radoslav  Balážik Revuca KB LEON 3 2SC muži -79kg Radoslav  Balážik Revuca KB LEON 3 2
SC Open muži Jakub  Ďurčík B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4
SC Open muži Luboslav  Šiška D. Kubín KB Klub 2 3

SC ženy -55kg Mária  Vassová Košice Steel Trans KB 1 4
SC ženy -55kg Dominika  Karchová Košice Steel Trans KB 2 3

LK juniori -60kg Štefan  Mamrilla Poprad ŠK STS Kickbox 1 4
LK juniori -60kg František  Lukáč Košice ŠKP Policajná škola 2 3
LK juniori -63,5kg David  Maršala B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4
LK juniori -63,5kg Lukáš  Telek KFC Lučenec 2 3

LK muži +91kg Jaroslav  Paľa B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4
LK muži +91kg Martin  Žibritovský Levice Kickboxing 2 3
LK muži -63,5kg Dominik  Kis Košice Steel Trans KB 1 4
LK muži -63,5kg Erik  Gbúr Prešov KB Panter 2 3
LK muži -63,5kg Dučay Richard Košice Steel Trans KB 3 2
LK muži -71kg Miroslav  Smolár Košice Steel Trans KB 1 4
LK muži -71kg Michal  Dráb Prešov KB Panter 2 3
LK muži -71kg Ľubomír  Kasarda Košice ŠKP Policajná škola 3 2
LK muži -75kg Miroslav  Gočík Košice Steel Trans KB 1 4
LK muži -75kg Marcel  Fazekáš Prešov KB Panter 2 3
LK muži -75kg Atilla  Nagy N Zámky Fight club gym 3 2
LK muži -75kg David  Sivák Dolný Kubín Orava gym 4 1
LK muži -91kg Ladislav  Servatka Prešov KB Panter 1 4
LK muži -91kg František  Telek Levice Kickboxing 2 3



LK ženy -56kg Veronika  Petríková Košice ŠKP Policajná škola 1 4
LK ženy -56kg Alexandra  Nižniková Prešov KB Panter 2 3
LK ženy -56kg Vladimíra  Šmelková KFC Lučenec 3 2
LK ženy -70kg Katarína  Vilhanová B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4
LK ženy -70kg Petra  Džuberová Košice Steel Trans KB 2 3

LC dievčatá -37kg Bibka  Mihnáková Bardejov Edymax KBC 1 4
LC dievčatá -37kg Janka  Gulaková Revuca KB LEON 2 3
LC dievčatá -42 kg Dominka  Gumanová Košice Steel Trans KB 1 4
LC dievčatá -42 kg Martina  Cingeľova Bardejov Edymax KBC 2 3
LC dievčatá -42 kg Stela  Levická Prešov KB Panter 3 2
LC dievčatá -42 kg Silvia  Levická Prešov KB Panter 4 1
LC dievčatá -50 kg Viktória  Kažiková Prešov KB Panter 1 4
LC dievčatá -50 kg Viktória  Urdzíková Prešov KB Panter 2 3

LC chlapci - 28 kg Marek  Karch Košice Steel Trans KB 1 4
LC chlapci - 28 kg David  Guman Košice Steel Trans KB 2 3
LC chlapci - 28 kg Alex  Hovan Košice Steel Trans KB 3 2
LC chlapci +63 kg Erik  Nižnik Prešov KB Panter 1 4
LC chlapci +63 kg Ladislav  Gajdoš Lučenec KIBUDO Kickbox 2 3
LC chlapci +63 kg Jakub  Subih Doky KB team 3 2
LC chlapci -37 kg Rudolf  Palenčár B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4
LC chlapci -37 kg Jakub  Čech Bardejov Edymax KBC 2 3
LC chlapci -37 kg Tomáš  Cingeľ Bardejov Edymax KBC 3 2
LC chlapci -37 kg Patrik  Korintuš Košice Steel Trans KB 4 1
LC chlapci -42 kg Kristian  Kozak Bardejov Edymax KBC 1 4
LC chlapci -42 kg Richard  Petrinec Lučenec ŠKK 2 3
LC chlapci -42 kg Adrián  Kunštar Revuca KB LEON 3 2
LC chlapci -42 kg Daniel  Drozda Košice Steel Trans KB 4 1
LC chlapci -52kg Ondrej.  Franek Lučenec KIBUDO Kickbox 1 4LC chlapci -52kg Ondrej.  Franek Lučenec KIBUDO Kickbox 1 4
LC chlapci -52kg Milan  Paprčka Lučenec KIBUDO Kickbox 2 3
LC chlapci -52kg Martin  Oravkin B. Bystrica ŠKP Kickbox 3 2
LC chlapci -52kg Martin  Dorušinec Bardejov Edymax KBC 4 1
LC chlapci -57kg Alex  Graban Doky KB team 1 4
LC chlapci -57kg Kristián  Houdek B. Bystrica ŠKP Kickbox 2 3
LC chlapci -57kg Norbert  Balog Lučenec ŠKK 3 2
LC chlapci -63kg Marek  Karlík Prešov KB Panter 1 4
LC chlapci -63kg Dávid  Surňák Košice Steel Trans KB 2 3

LC juniori -57kg. Peter  Zatroch B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4
LC juniori -57kg. Svetozár  Ščur Košice ŠKP Policajná škola 2 3
LC juniori -57kg. Rastislav  Sándor B. Bystrica ŠKP Kickbox 3 2
LC juniori -63kg Tibor  Hodbod Košice Steel Trans KB 1 4
LC juniori -63kg Michal  Stričík Košice ŠKP Policajná škola 2 3
LC juniori -63kg Lukáš  Madaras Košice ŠKP Policajná škola 3 2
LC juniori -63kg Ľuboslav  Bodor Revuca KB LEON 4 1
LC juniori -69kg Jakub  Tomeček Košice Steel Trans KB 1 4
LC juniori -69kg Adam  Gálik Košice ŠKP Policajná škola 2 3
LC juniori -69kg Peter  Kalafut Senica Kickbox Šin-Mu 3 2
LC juniori -69kg Tomáš  Šimon Košice Steel Trans KB 4 1
LC juniori -74kg Filip  Ravas Senica Kickbox Šin-Mu 1 4
LC juniori -74kg Patrik  Hodermarský Doky KB team 2 3
LC juniori -74kg Marek  Láska KFC Lučenec 3 2
LC juniori -79kg Erik  Piovarči Senica Kickbox Šin-Mu 1 4
LC juniori -79kg David  Sivák Dolný Kubín Orava gym 2 3



LC juniorky -55kg Sandra  Slováková KFC Lučenec 1 4
LC juniorky -55kg Alexandra  Nižniková Prešov KB Panter 2 3
LC juniorky -55kg Dominika  Karchová Košice Steel Trans KB 3 2
LC juniorky -55kg Veronika  Rajtuková KFC Lučenec 4 1

LC muži -63kg František  Lukáč Košice ŠKP Policajná škola 1 4
LC muži -63kg Richard  Dučay Košice Steel Trans KB 2 3
LC muži -63kg Dávid  Zold KFC Lučenec 3 2
LC muži -69kg Viliam  Vanta Košice Steel Trans KB 1 4
LC muži -69kg Viktor  Kuta Košice ŠKP Policajná škola 2 3
LC muži -69kg Kalafut Peter Senica Kickbox Šin-Mu 3 2
LC muži -69kg Alex Eduard  Marksfeld Bratislava Katanato 4 1
LC muži -74kg Marko  Bálint Košice ŠKP Policajná škola 1 4
LC muži -74kg Tomáš  Zold KFC Lučenec 2 3
LC muži -74kg Filip  Ravas Senica Kickbox Šin-Mu 3 2
LC muži -79kg Erik  Piovarči Senica Kickbox Šin-Mu 1 4
LC muži -79kg Jakub  Grajza Senica Kickbox Šin-Mu 2 3
LC muži -79kg Radoslav  Balážik Revuca KB LEON 3 2
LC muži -84kg Matej  Engler Košice Steel Trans KB 1 4
LC muži -84kg Gavala Juraj Košice ŠKP Policajná škola 2 3

LC ženy -55kg Alexandra  Nižniková Prešov KB Panter 1 4
LC ženy -55kg Sandra  Slováková KFC Lučenec 2 3
LC ženy -55kg Dominika  Karchová Košice Steel Trans KB 3 2
LC ženy -55kg Monika  Bérešová Košice Steel Trans KB 4 1
LC ženy -70kg Lucia  Cmárová Košice Steel Trans KB 1 4
LC ženy -70kg Katarína  Vilhanová B. Bystrica ŠKP Kickbox 2 3

KL dievčatá -42 kg Dominka  Gumanová Košice Steel Trans KB 1 4
KL dievčatá -42 kg Martina  Cingeľova Bardejov Edymax KBC 2 3KL dievčatá -42 kg Martina  Cingeľova Bardejov Edymax KBC 2 3
KL dievčatá -42 kg Silvia  Levická Prešov KB Panter 3 2
KL dievčatá -42 kg Stela  Levická Prešov KB Panter 4 1
KL dievčatá -50 kg Viktória  Kažiková Prešov KB Panter 1 4
KL dievčatá -50 kg Viktória  Urdzíková Prešov KB Panter 2 3

KL chlapci - 28 kg Alex  Hovan Košice Steel Trans KB 1 4
KL chlapci - 28 kg David  Guman Košice Steel Trans KB 2 3
KL chlapci +63 kg Erik  Nižnik Prešov KB Panter 1 4
KL chlapci +63 kg Ladislav  Gajdoš Lučenec KIBUDO Kickbox 2 3
KL chlapci +63 kg Jakub  Subih Doky KB team 3 2
KL chlapci -37 kg Tomáš  Cingeľ Bardejov Edymax KBC 1 4
KL chlapci -37 kg Jakub  Čech Bardejov Edymax KBC 2 3
KL chlapci -37 kg Patrik  Korintuš Košice Steel Trans KB 3 2
KL chlapci -42 kg Kristian  Kozak Bardejov Edymax KBC 1 4
KL chlapci -42 kg Richard  Petrinec Lučenec ŠKK 2 3
KL chlapci -42 kg Daniel  Drozda Košice Steel Trans KB 3 2
KL chlapci -52kg Ondrej  Franek Lučenec KIBUDO Kickbox 1 4
KL chlapci -52kg Milan  Paprčka Lučenec KIBUDO Kickbox 2 3
KL chlapci -52kg Martin  Oravkin B. Bystrica ŠKP Kickbox 3 2
KL chlapci -52kg Viktor  Turek Košice Steel Trans KB 4 1
KL chlapci -57kg Alex  Graban Doky KB team 1 4
KL chlapci -57kg Norbert  Balog Lučenec ŠKK 2 3
KL chlapci -63kg Marek  Karlík Prešov KB Panter 1 4
KL chlapci -63kg Dávid  Surňák Košice Steel Trans KB 2 3



KL muži -63kg Michal  Stričík Košice ŠKP Policajná škola 1 4
KL muži -63kg František  Lukáč Košice ŠKP Policajná škola 2 3
KL muži -69kg Viliam  Vanta Košice Steel Trans KB 1 4
KL muži -69kg Peter  Torma Košice Steel Trans KB 2 3
KL muži -69kg Jakub  Tomeček Košice Steel Trans KB 3 2
KL muži -69kg Michal  Fecko Košice Steel Trans KB 4 1
KL muži -74kg Lukáš  Debnár Prešov KB Panter 1 4
KL muži -74kg Dávid  Kormondi Košice Steel Trans KB 2 3
KL muži -74kg Marko  Bálint Košice ŠKP Policajná škola 3 2
KL muži -74kg Jozef  Oberuč Košice ŠKP Policajná škola 4 1
KL muži -84kg Matej  Engler Košice Steel Trans KB 1 4
KL muži -84kg Gavala Juraj Košice ŠKP Policajná škola 2 3
KL muži -84kg Radoslav  Balážik Revuca KB LEON 3 2

KL ženy -55kg Alexandra  Nižniková Prešov KB Panter 1 4
KL ženy -55kg Monika  Bérešová Košice Steel Trans KB 2 3
KL ženy -55kg Sandra  Slováková KFC Lučenec 3 2
KL ženy -60kg Veronika  Cmarová Košice Steel Trans KB 1 4
KL ženy -60kg Adriana  Poláková Prešov KB Panter 2 3
KL ženy -60kg Veronika  Platková Košice ŠKP Policajná škola 3 2
KL ženy -60kg Kitti  Harasztyová Košice Steel Trans KB 4 1
KL ženy -65kg Lucia  Cmárová Košice Steel Trans KB 1 4
KL ženy -65kg Veronika  Laczková Košice Steel Trans KB 2 3

K1 muži -63,5kg Erik  Gbúr Prešov KB Panter 1 4
K1 muži -63,5kg Lukáš  Telek KFC Lučenec 2 3
K1 muži -67kg Miroslav  Madzin Košice Steel Trans KB 1 4
K1 muži -67kg Samul  Hadzima Poprad ŠK STS Kickbox 2 3
K1 muži -71kg Michal  Dráb Prešov KB Panter 1 4
K1 muži -71kg Miloš  Timko Prešov KB Panter 2 3
K1 muži -71kg Ľubomír  Kasarda Košice ŠKP Policajná škola 3 2K1 muži -71kg Ľubomír  Kasarda Košice ŠKP Policajná škola 3 2
K1 muži -71kg Miroslav  Smolár Košice Steel Trans KB 4 1
K1 muži -75kg Lukáš  Debnár Prešov KB Panter 1 4
K1 muži -75kg Atilla  Nagy N Zámky Fight club gym 2 3
K1 muži -81kg Maroš  Miškovič Prešov KB Panter 1 4
K1 muži -81kg Marek  Brižek Košice ŠKP Policajná škola 2 3
K1 muži -81kg Slavomír  Krajňák Prešov KB Panter 3 2
K1 muži -86kg Patrik  Nagy Prešov KB Panter 1 4
K1 muži -86kg Martin  Hurajt Poprad ŠK STS Kickbox 2 3

K1 ženy -56kg Veronika  Petríková Košice ŠKP Policajná škola 1 4
K1 ženy -56kg Vladimíra  Šmelková KFC Lučenec 2 3
K1 ženy -56kg Alexandra  Nižniková Prešov KB Panter 3 2

FC juniori -63,5kg Zsolt  Osaďan B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4
FC juniori -63,5kg Michal  Stričík Košice ŠKP Policajná škola 2 3
FC juniori -63,5kg David  Maršala B. Bystrica ŠKP Kickbox 3 2
FC juniori -71kg Marek  Peller B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4
FC juniori -71kg Pavol  Žiga Košice Steel Trans KB 2 3
FC juniori -75kg Robert  Rácz B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4
FC juniori -75kg David  Sivák Dolný Kubín Orava gym 2 3

FC muži -60kg Dávid  Zold KFC Lučenec 1 4
FC muži -60kg František  Lukáč Košice ŠKP Policajná škola 2 3
FC muži -60kg Richard  Dučay Košice Steel Trans KB 3 2
FC muži -63,5kg Zsolt  Osaďan B. Bystrica ŠKP Kickbox 1 4



FC muži -63,5kg Dominik  Kis Košice Steel Trans KB 2 3
FC muži -63,5kg Erik  Gbúr Prešov KB Panter 3 2
FC muži -67kg Peter  Madarasz Košice Steel Trans KB 1 4
FC muži -67kg Patrik  Varga Košice Steel Trans KB 2 3
FC muži -67kg Matrin  Lazorik Prešov KB Panter 3 2
FC muži -67kg Patrik  Koščák Košice ŠKP Policajná škola 4 1
FC muži -71kg Miroslav  Smolár Košice Steel Trans KB 1 4
FC muži -71kg Michal  Dráb Prešov KB Panter 2 3
FC muži -71kg Michal  Hadraba B. Bystrica ŠKP Kickbox 3 2
FC muži -71kg Marek  Peller B. Bystrica ŠKP Kickbox 4 1
FC muži -81kg Michal  Karaba Košice Steel Trans KB 1 4
FC muži -81kg Martin  Dlhoš B. Bystrica ŠKP Kickbox 2 3
FC muži -81kg Martin  Vyskočil Levice Kickboxing 3 2
FC muži -81kg Attila  Garamszegi KFC Lučenec 4 1
FC muži -86kg Erik  Balog Košice ŠKP Policajná škola 1 4
FC muži -86kg Matej  Engler Košice Steel Trans KB 2 3
FC muži -86kg Martin  Hurajt Poprad ŠK STS Kickbox 3 2
FC muži -91kg Peter  Kovalovský Senica Kickbox Šin-Mu 3 2
FC muži -91kg Ladislav  Servatka Prešov KB Panter 2 3
FC muži -91kg Róbert  Kovalčík Poprad ŠK STS Kickbox 1 4

FC ženy -60kg Veronika  Cmarová Košice Steel Trans KB 1 4
FC ženy -60kg Veronika  Platková Košice ŠKP Policajná škola 2 3
FC ženy -60kg Adriana  Poláková Prešov KB Panter 3 2




